
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ��
� � 
�
� ��� � ���	� 
 �����	����
�� � �� �� ��	���� �� ����

Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Obras Públicas

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 6º Termo Aditivo de Alteração Quantitativa e Quali-
tativa, Retificação e Ratificação com acréscimo de valores ao Contrato
nº 029/2021.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras Públicas -
SEIOP e a Empresa Carletti Construções, e Serviços Eireli.
O B J E TO : A Alteração Quantitativa e Qualitativa do Contrato nº
029/2021, relativo à “Elaboração de projeto executivo e a execução
de obra para construção de equipamento modular para a nova Sede
do Comando de Operações Especiais - COE, da PMRJ, não contem-
plando as Sedes do Batalhão de Ação com Cães - BAC, do Grupa-
mento Aeromarítico - GAM, do Estande de Tiros ou da Diretoria de
Transportes - DT, situada na Avenida Paulo Almirante Frontin, s/n,
Bairro Ramos, no Município do Rio de Janeiro/ RJ”.
DATA DE ASSINATURA: 18/10/2023.
VALOR DO TERMO ADITIVO: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$
849.781,10 (oitocentos e quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e
um reais e dez centavos).
F U N D A M E N TO : No art. 58, inciso I c/c o art. 65, inciso I, alíneas “a”
e “b” da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-170026/000821/2021.

Id: 2518131

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termo de Cooperação Técnica EMOP-RJ/SEPM nº
023/2023.
PA R T ES: Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro e
o Estado do Rio de Janeiro por meio da Secretaria de Estado de Po-
lícia Militar.
O B J E TO : Estabelecer a mútua cooperação, entre SEPM e EMOP-RJ,
visando a execução de construção de edificação para a Divisão de
Saúde Operacional no Complexo do Comando de Operações Espe-
ciais- COE, localizado na Av. Almirante Frontin, nº 628, no bairro de
Ramos, no município do Rio de Janeiro, em conformidade com as es-
pecificações do Projeto Básico e de acordo com o Plano de Traba-
lho.

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo nº 001 ao Contrato nº 068/2022.
PA R T E S : Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro -
EMOP-RJ, e a empresa Innova Air Serviços Técnicos Ltda.
O B J E TO : Formalização da prorrogação do prazo de vigência e do
prazo de execução do contrato nº 002/2023, referente a contratação
de empresa especializada no ramo de engenharia mecânica, para
aquisição e instalação de (02) duas unidades resfriadoras de líquido
(Chiller), incluindo o fornecimento e instalação de bombas de água
gelada e (01) um painel de controle, contemplando toda, automação,
materiais, equipamentos e mão de obra necessários, que integrará a
central de água gelada para atender ao sistema de climatização da
unidade do RIOPREVIDÊNCIA, situado na Rua da Alfândega, nº 08,
Centro, município do Rio de Janeiro - RJ.
DATA DA A S S I N AT U R A : 11/10/2023.
VA L O R : Sem alteração do valor do contrato.
F U N D A M E N TO : Art. 187, II, do Regulamento de Licitações e Contra-
tos da EMOP-RJ e art. 72 da Lei nº 13.303/2016, tendo em vista a
justificativa contida no Processo Administrativo nº SEI-
170002/003085/2023.

Id: 2518172

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo nº 03 ao Contrato nº 068/2022.
PA R T E S : Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro -
EMOP-RJ, e a empresa Elevadores Alpha Eireli.
O B J E TO : Formalização da prorrogação da contagem de prazo de vi-
gência do Contrato supramencionado, relativo à reforma dos elevado-
res para acesso à Comunidade Pavão-Pavãozinho/Cantagalo”, locali-
zado na Rua Alberto de Campos, em Ipanema, no município do Rio
de Janeiro, no âmbito do Programa Cidade Integrada, com fundamen-
to no art. 186, inciso II e no art. 187, incisos II e VI, todos do Re-
gulamento de Licitações e Contratos da EMOP-RJ, na forma da pro-
posta detalhada e do instrumento.
DATA DA A S S I N AT U R A : 06/10/2023.

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E OBRAS PÚBLICAS

EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Termo Aditivo nº 003 ao Contrato nº 048/2022.
PA R T E S : Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro -
EMOP-RJ, e a empresa Urbanacon Consultas Urbanas, Assessoria e
Gerenciamento de Projetos Ltda.
O B J E TO : Formalização prorrogação do prazo de vigência e do prazo
de execução do contrato supramencionado, relativo a execução de
serviços técnicos especializados para a elaboração de Projetos Exe-
cutivos de Restauração Arquitetônica e Artística, Projetos Executivos
de Instalações Complementares e Orçamento para obra na Casa da
Marques de Santos, localizada na Avenida Dom Pedro II, nº 293, São
Cristóvão, no município do Rio de Janeiro.
DATA DA A S S I N AT U R A : 06/10/2023.
VA L O R : Sem alteração do do contrato.
F U N D A M E N TO : Correspondência da contratada (index 60606415), no
art. 186, art. 187, II, do Regulamento de Licitações e Contratos da
EMOP-RJ e art. 72 da Lei nº 13.303/2016, conforme justificativa con-
tida no Processo Administrativo nº SEI-170002/001067/2022.

Id: 2518166

Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

10º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE
PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 10ª
PROCURADORIA REGIONAL DO ESTADO E 9º EXAME DE SELE-
ÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE
ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 11ª PROCURADORIA REGIONAL
DO ESTADO

O CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS faz saber aos interessados
que após a correção das provas objetivas do 10º Exame de Seleção
de Candidatos ao Estágio de Prática Forense e de Organização Ju-
diciária na 10ª Procuradoria Regional de Campos dos Goytacazes e
para o 9º Exame de Seleção de Candidatos ao Estágio de Prática
Forense e de Organização Judiciária na 11ª Procuradoria Regional de
Itaperuna, considerando o que dispõe o artigo 14 e os critérios de de-
sempate previstos no artigo 25 do Regulamento, foi apurado o seguin-
te resultado:
Processo n° SEI-140001/028056/2023.

I - CANDIDATOS APROVADOS - 10ª PR - CAMPOS DOS GOYTACAZES:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l
1 00001 RHAYANE DUARTE CARDOSO 11 / 1 0 / 2 0 0 1 20 20 18 58
2 00056 NATHÁLIA RIBEIRO DE SOUZA 14/07/2000 20 18 18 56
3 00255 VITÓRIA MARTINS DE SOUZA 20/02/2001 18 16 20 54
4 00067 SERGIO GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS SILVA 21/10/2002 16 20 18 54
5 00042 LUCIANA SILVA DOS SANTOS PAES 06/03/1984 18 18 16 52
6 00093 HEITOR HENRIQUES MANHÃES DE LIMA 06/02/2002 16 18 18 52
7 00077 MARIA CLARA PINTO DE OLIVEIRA 10/04/2002 16 18 18 52
8 00160 ANA VITÓRIA GOMES FORTUNATO 16/10/2002 16 18 18 52
9 00228 JONATHAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 27/06/1997 14 20 18 52

10 00050 NATHAN PARANHOS DE SOUZA 04/01/2000 14 18 18 50
11 0 0 11 3 GIOVANNA BARROS SOUZA BON 07/09/2001 14 18 18 50
12 00183 JULLIE LEMOS MARQUES MEDEIROS 2 1 / 11 / 2 0 0 1 14 18 18 50
13 00044 JONATHAN BORGES PIONTKOVSKY CAMPOS 24/03/2001 14 16 20 50
14 00190 MARINA VITÓRIA ABRAHÃO CABRAL 16/02/2000 12 18 20 50
15 00047 LARISSA COSTA DE ARAUJO 26/04/2001 16 16 16 48
16 00082 CAIO BATISTA SARDINHA 20/01/2003 16 14 18 48
17 00291 MARIANA DE ARAUJO BARBOSA 27/04/2000 14 20 14 48
18 00046 VINÍCIUS GUALBERTO LEAL 31/10/1988 14 16 18 48
19 00182 IANA GAIATO AMARAL 17/03/2000 14 16 18 48
20 00192 AMANDA DE MOURA FAUSTINO 15/10/2000 14 16 18 48
21 00224 THAMIRIS CRISTINNY CAMILO SILVA 18/09/2001 14 16 18 48
22 00269 SAYMON DE OLIVEIRA GOMES MARTINS PINTO 11 / 0 6 / 2 0 0 3 12 18 18 48
23 00107 LAURA CAMPOS MACHADO 19/02/2002 12 16 20 48
24 00127 CAIO LUCAS TOLEDO BRAGA 03/12/2021 10 20 18 48
25 00170 LARA FERNANDES MENEZES 14/06/1999 16 14 16 46
26 00298 ARTHUR DE AMORIM GOMES 16/12/2000 14 14 18 46
27 00069 DÉBORA GOMES SOARES DAS CHAGAS 10/04/1990 12 18 16 46
28 00136 LÁISSON DA SILVA GOMES 11 / 0 7 / 2 0 0 1 12 18 16 46
29 00194 IVANI PEREIRA DE CARVALHO EVANGELISTA 12/06/1968 12 16 18 46
30 00142 BRENDHA QUINTANILHA CAMPOS BRAGA DIAS 26/01/2002 12 16 18 46
31 00105 LORRANIA VITÓRIA CARDOSO ARÊAS 13/08/2002 12 16 18 46
32 00139 ANA BEATRIZ BRANDALISE BARROS 01/01/2001 8 18 20 46
33 00219 ÁLVARO ROZENDO BARCELOS 19/09/2001 8 18 20 46
34 00141 ANNE CAROLLINE SANTOS XAVIER 13/09/1994 12 14 18 44
35 00209 CARLOS RHENAN RIBEIRO DE SOUZA 08/05/2001 12 14 18 44
36 00086 JENNYFER COUTINHO DE LIMA 09/06/1999 10 16 18 44
37 00302 CAROLINE PEREIRA ALVES ABREU 20/08/2001 10 16 18 44
38 00155 AYRTON SILVA BESSA CABRAL 08/05/2002 8 20 16 44
39 00091 LUIZA DANIELLA DOMINGUES DE ANDRADE 05/01/2003 16 14 12 42
40 00003 JOÃO PEDRO LINHARES ARÊAS DE AGUIAR 21/06/1997 14 14 14 42
41 00216 MARIA CECÍLIA SIQUEIRA DAHER 25/08/1988 12 14 16 42
42 0 0 111 ARTHUR ALMEIDA DIAS 25/08/2001 12 16 12 40
43 00193 DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA 23/01/1998 10 16 14 40
44 00191 JOÃO PEDRO ALMEIDA QUEIROZ 1 2 / 11 / 2 0 0 2 16 10 12 38
45 00004 LARISSA RODRIGUES DE AZEVEDO 13/12/2001 14 10 14 38
46 00309 JULIA JUSTO DE SOUZA AZEVEDO 07/02/2001 12 16 10 38
47 00043 GABRIEL AZEREDO CORDEIRO 06/05/2002 12 16 10 38
48 00094 LAURA GOMES BERENGER DE BRITO 26/06/2002 12 16 10 38
49 00103 SARA LIMA ALEXANDRINO 17/02/2003 12 14 12 38
50 00065 MARIA EDUARDA CHAGAS DIAS 31/03/2003 12 14 12 38
51 00296 SANDY BARRETO ARÊAS 19/10/1998 12 12 14 38
52 00090 GABRIEL BARBOSA SANTOS 25/02/1996 12 10 16 38
53 00267 NÍCOLAS DE SOUZA MANHÃES 01/10/1997 6 18 14 38
54 00177 PEDRO LUCAS FRAGA RIBEIRO PEÇANHA 10/06/2003 14 14 8 36
55 00060 LUNA MACHADO COZENDEY 17/02/2003 14 12 10 36
56 00187 MARIA PAULLA NUNES MELLO 29/08/1999 12 14 10 36
57 00288 YASMIN PESSANHA CAETANO SANTOS 27/02/2004 12 14 10 36
58 00259 CLAUDIO FERNANDO RANGEL PESSANHA 10/02/1983 10 16 10 36
59 00320 BRUNA BRANDÃO QUINTANILHA 04/10/2001 10 12 14 36
60 00164 CAIO AUGUSTO FERREIRA FIGUEIRA 07/03/2002 10 12 14 36
61 00213 ANA CAROLINE SOUZA BARROSO 15/01/2003 8 20 8 36
62 00254 JESSICA DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 16/12/1994 8 16 12 36
63 00084 MARIA EDUARDA AZEREDO COSTA 23/07/2001 8 14 14 36
64 00208 ESTHER ANDRADE LOURENÇO 28/06/2002 4 14 18 36
65 00272 NICOLAS CARNEIRO SOUZA DA GAMA 24/03/1996 14 8 12 34
66 00316 JÚLIA DA HORA BARRETO PEDRO 10/04/2003 12 10 12 34
67 00095 SUÉLEM CARDOSO SOARES 31/03/1989 10 16 8 34
68 00033 ERIK DO PRADO COBUCI 01/06/2005 10 14 10 34

DATA DA ASSINATURA: 18/10/2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 480 (quatrocento e oitenta) dias, contados a
partir da data de publicação do seu extrato no Diário Oficial do Es-
tado do Rio de Janeiro, podendo ser prorrogado, pelo mesmo período,
a critério dos partícipes, desde que tal interesse seja manifestado pre-
viamente e por escrito.
VA L O R : Sem valor.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-350060/000959/2021.

Id: 2518168

VA L O R : Sem alteração do valor do contrato.
F U N D A M E N TO : Art. 186, inciso II, e art. 187, incisos II e VI, todos do
Regulamento de Licitações e Contratos da EMOP-RJ, tendo em vista
a justificativa contida no Processo Administrativo nº SEI-
170002/002506/2022.

Id: 2518170

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Sexta-feira, 20 de Outubro de 2023 às 02:48:12 -0200.

firminoa
Realce



��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� ��
� � �
�
� ��� � ���	� 


���	����
�� � �� �� ��	���� �� ����

69 00295 ARTHUR VIEIRA TILIO GIMENEZ 25/09/2001 8 14 12 34
70 00068 GISELLY FRANÇA DE SÁ 13/09/1996 10 16 6 32
71 00049 ANNA LAURA DE SOUSA FERREIRA 2 8 / 11 / 2 0 0 3 10 16 6 32
72 00032 ANA KARINA DE SOUZA GOMES FARIA 21/03/2005 10 14 8 32
73 00188 ANDERSON DE ABREU GUERRA JUNIOR 12/02/2001 10 10 12 32
74 00055 LARISSA DA CONCEICAO DOS SANTOS PINTO 04/10/2001 10 10 12 32
75 00053 LAURA FURRIEL DIAS MARIANO 09/07/2003 10 10 12 32
76 00080 CAMILA LEITE DE SOUZA 3 0 / 11 / 2 0 0 4 8 16 8 32
77 00064 LAURA VIEIRA MONTEIRO 07/07/2005 8 12 12 32
78 00097 BRENDA TORQUATO BRAGA 13/09/2004 6 18 8 32
79 00310 LAURA MARIA BERNARDO 02/05/1994 6 14 12 32
80 00144 JOÃO PEDRO SANTOS SOUZA 20/08/2003 10 12 8 30
81 00229 ANNA LUÍZA MELO DO CARMO 19/10/1999 8 12 10 30
82 00070 LETÍCIA VELASCO FIGUEIREDO RIBEIRO 05/07/2003 8 12 10 30
83 00008 JEOVANA CORDEIRO DE SOUZA 05/08/1997 8 10 12 30
84 00096 YASMIM MUNIZ LEVINO 18/03/2002 8 10 12 30
85 00125 RAYNARA PAULINY DA SILVA PACHECO 27/07/2002 6 14 10 30
86 00059 JÚLIO CÉSAR TINOCO REIS FILHO 07/04/2003 6 12 12 30
87 00292 RHUAN MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS WAGNER 08/06/1999 6 10 14 30

I.I - CANDIDATO NEGRO E ÍNDIO - 10ª PR - CAMPOS DOS GOYTACAZES:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l
9 00228 JONATHAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 27/06/1997 14 20 18 52
18 00046 VINÍCIUS GUALBERTO LEAL 31/10/1988 14 16 18 48
21 00224 THAMIRIS CRISTINNY CAMILO SILVA 18/09/2001 14 16 18 48
27 00069 DÉBORA GOMES SOARES DAS CHAGAS 10/04/1990 12 18 16 46
31 00105 LORRANIA VITÓRIA CARDOSO ARÊAS 13/08/2002 12 16 18 46
35 00209 CARLOS RHENAN RIBEIRO DE SOUZA 08/05/2001 12 14 18 44
43 00193 DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA 23/01/1998 10 16 14 40
49 00103 SARA LIMA ALEXANDRINO 17/02/2003 12 14 12 38
50 00065 MARIA EDUARDA CHAGAS DIAS 31/03/2003 12 14 12 38
64 00208 ESTHER ANDRADE LOURENÇO 28/06/2002 4 14 18 36
65 00272 NICOLAS CARNEIRO SOUZA DA GAMA 24/03/1996 14 8 12 34
70 00068 GISELLY FRANÇA DE SÁ 13/09/1996 10 16 6 32
83 00008 JEOVANA CORDEIRO DE SOUZA 05/08/1997 8 10 12 30
87 00292 RHUAN MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS WAGNER 08/06/1999 6 10 14 30

I.II - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA - 10ª PR - CAMPOS DOS GOYTACAZES:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l

NÃO HÁ

I.III - CANDIDATOS REPROVADOS - 10ª PR - CAMPOS DOS GOYTACAZES:

Inscrição D.Const. D.Civil P. Civil To t a l
1 00012 6 6 8 20
2 00035 8 12 6 26
3 00054 4 6 6 16
4 00066 8 6 10 24
5 00071 8 8 6 22
6 00073 10 8 6 24
7 00098 4 12 12 28
8 0 0 11 5 8 8 8 24
9 0 0 11 9 8 10 6 24
10 00121 6 10 2 18
11 00129 2 12 6 20
12 00137 6 10 4 20
13 00138 10 6 2 18
14 00140 2 6 8 16
15 00148 4 4 0 8
16 00149 0 12 10 22
17 00152 4 10 8 22
18 00159 6 10 10 26
19 00161 6 14 8 28
20 00162 6 8 12 26
21 00163 6 14 6 26
22 00180 8 12 8 28
23 00197 2 6 10 18
24 00199 10 6 4 20
25 00205 8 4 6 18
26 00210 10 12 6 28
27 00222 6 10 12 28
28 00225 0 10 10 20
29 00245 4 10 12 26
30 00265 6 12 6 24
31 00277 6 10 6 22
32 00280 8 10 8 26
33 00284 2 2 10 14
34 00286 8 8 6 22
35 00314 6 12 8 26

II - CANDIDATOS APROVADOS - 11ª PR - ITAPERUNA:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l
1 00157 ERIC PEREIRA MALAFAIA 18/01/2002 16 18 18 52
2 00223 ESTHER RIBEIRO RAMOS 29/08/2001 14 18 20 52
3 00242 DEYVID MIGUEL SOARES DE OLIVEIRA 23/10/2000 16 16 18 50
4 00283 GIANLUCA ALVES COSTA 20/06/2002 16 18 14 48
5 00005 MATHEUS PONTES MACHADO 19/01/2001 16 12 18 46
6 0 0 3 11 FRANCIELE DE SOUZA NEVES 26/09/2003 12 18 14 44
7 00217 ANA LUÍZA RAMOS DA CUNHA LOPES 04/03/2003 10 16 18 44
8 00181 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 14 12 42
9 00030 EMILLY DE OLIVEIRA SOARES 21/05/2004 10 18 14 42
10 00237 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 13/02/2004 8 12 14 34
11 00248 BEATRIZ DO CARMO BUSTILHO 15/02/2000 8 12 10 30

II.I - CANDIDATOS NEGROS E ÍNDIOS - 11ª PR - ITAPERUNA:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l
8 00181 MARIANA DAS CHAGAS SUHETT RIBEIRO MARTINS 06/09/2002 16 14 12 42

II.II - CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA - 11ª PR - ITAPERUNA:

Ordem Inscrição Nome D. Nasc Direito Const. Direito Civil Direito Proc. Civil To t a l

NÃO HÁ

II. III - CANDIDATOS REPROVADOS - 11ª PR - ITAPERUNA:

Inscrição D.Const. D.Civil P. Civil To t a l
1 307 10 8 10 28

Poderão ser interpostos recursos, nos dois dias úteis subsequentes à publicação do presente edital, visando exclusivamente à correção de erro material. Os recursos serão recebidos na sede da 10ª Procuradoria
Regional de Campos dos Goytacazes e na sede da 11ª Procuradoria Regional de Itaperuna, no horário das 11 às 16 horas.

Id: 2518240

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: Contrato PGE-RJ nº 46/2023.
PA R T E S : Estado do Rio de Janeiro, pela PROCURADORIA GERAL DO ESTADO/FUNPERJ, e a sociedade empresária FLEXFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
OBJETO: Aquisição de poltronas e cadeiras.
PRAZO: 160 (cento e sessenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 379.348,64 (trezentos e setenta e nove mil, trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 19 de outubro de 2023.
PROCESSO Nº SEI-140001/004192/2023.

Id: 2518403

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Sexta-feira, 20 de Outubro de 2023 às 02:48:13 -0200.


